

Årsredovisning
för
Västkeramik AB
559187-5421

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jennifer Linnér, Styrelseledamot
2025-12-02

Styrelsen för Västkeramik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget jobbar med bygg- och anläggningsarbete.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	3 124	954	1 734	3 300
Resultat efter finansiella poster	726	255	389	457
Soliditet (%)	52,2	33,3	46,1	47,6
Balansomslutning	2 191	1 712	1 648	1 342

Omsättningen har ökat på grund av ökad efterfrågad av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Insatt aktiekapital	50 000	121 194	160 822	332 016
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		160 822	-160 822	0
Årets resultat			574 856	574 856
Belopp vid årets utgång	50 000	282 016	574 856	906 872

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	282 016
årets vinst	574 856
	856 872
disponeras så att i ny räkning överföres	856 872
	856 872

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

3 123 883

954 323

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

3 123 883

954 323

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-733 040

-454 094

Underentreprenörer

-1 434 108

-72 323

Övriga externa kostnader

-223 848

-169 710

Personalkostnader

-6 562

0

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

0

-3 345

Summa rörelsekostnader

-2 397 558

-699 472

Rörelseresultat

726 325

254 851

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

536

1 363

Räntekostnader och liknande resultatposter

-575

-822

Summa finansiella poster

-39

541

Resultat efter finansiella poster

726 286

255 392

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

0

-50 000

Summa bokslutsdispositioner

0

-50 000

Resultat före skatt

726 286

205 392

Skatter

Skatt på årets resultat

-151 430

-44 570

Årets resultat

574 856

160 822

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	2	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	364 000	196 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		364 000	196 000
Summa anläggningstillgångar		364 000	196 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		101 788	219 219
Övriga fordringar		47 333	22 993
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		66 005	9 350
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 496	14 000
Summa kortfristiga fordringar		223 622	265 562
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 603 801	1 250 876
Summa kassa och bank		1 603 801	1 250 876
Summa omsättningstillgångar		1 827 423	1 516 438
SUMMA TILLGÅNGAR		2 191 423	1 712 438

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		282 016	121 194
Årets resultat		574 856	160 822
Summa fritt eget kapital		856 872	282 016
Summa eget kapital		906 872	332 016
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		299 269	299 269
Summa obeskattade reserver		299 269	299 269
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		27 136	98 949
Skatteskulder		78 852	0
Övriga skulder		879 294	982 204
Summa kortfristiga skulder		985 282	1 081 153
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 191 423	1 712 438

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

Not 2 Inventarier

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	16 721	16 721
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 721	16 721
Ingående avskrivningar	-16 721	-13 376
Årets avskrivningar		-3 345
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 721	-16 721
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	196 000	28 000
Tillkommande fordringar	168 000	168 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	364 000	196 000
Utgående redovisat värde	364 000	196 000

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sara Müllerström, Ludvig & Co AB

Årsredovisningen beslutades 2025-11-28

Göteborg

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Jennifer Linnér
Jennifer Linnér

2025-11-29